
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.229.2020 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 310 ze zm.), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni we Wrocławiu PGW Polskie Wody-Dyrektor 

Regionalnego Zarządu Zlewni, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XX.105.2019 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 

31 października 2019 r. w sprawie zmiany Rozporządzenia Województwa Dolnośląskiego z dnia 30.06.2005 r. 

poz. 2568 w sprawie wyznaczenia aglomeracji Chocianów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 

z 2019 r. pozycja 6693), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 87 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2020 roku, poz. 310 ze zm.). 

§ 2. Wyznacza się aglomerację Chocianów z oczyszczalnią ścieków w Chocianowie o równoważnej liczbie 

mieszkańców 11 250 w skład której wchodzą miejscowości z gminy Chocianów: Pogorzeliska, Parchów, 

Chocianów, Trzebnice, Chocianowiec, Żabice, Ogrodzisko. Na terenie aglomeracji główna oczyszczalnia 

ścieków zlokalizowana jest w Chocianowie. 

§ 3. Opis aglomeracji Chocianów stanowi załącznik 1 do uchwały. 

§ 4. Obszar i granice aglomeracji Chocianów, o której mowa w ust. 1, określa mapa w skali 1:25 000, 

stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chocianów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7330



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV.229.2020
Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7330



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 7330



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV.229.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 7330


		2020-12-29T12:19:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




